
 

                                                                          
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 
«06» сентября 2017 г.                                                                                            №  54 

 

«О внесении изменений в решение Городской Думы муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино « 05» октября 2016 года  №  78 

«Об установлении на территории муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино» налога на имущество физических лиц. 

 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», рассмотрев требование 

прокуратуры Боровского района от 18.08.2017 г. № 80-106-2017/3 «Об изменении 

нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного 

фактора Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино» « 05» октября 2016 года  №  78 «Об установлении на 

территории муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

налога на имущество физических лиц» следующее изменение п.п. 6 п. 3 изложить в 

следующей редакции : «многодетным семьям, имеющие 3-х и более детей, официально 

зарегистрированные в отделе социальной политики как малообеспеченные и получающие 

пособие предоставить льготу – 100%».  

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования, подлежит публикации в 

газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет 

adminermolino.ru. 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                 Л.А. Федотова                                    
  

 



Отп. 7 экз. 

4 – в дело  
1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – спец по имуществу  

1- МО МР «Боровский район» 
 

 

 


